
Contacto

Teléfono +922 923267
Correo Electrónico registro@icia.es

Dirección Postal

Carretera de Boquerón s/n
(38270) Valle de Guerra - La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RC0000063834/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2021 a
las 14:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto canario de Investigaciones Agrarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X9he4nCr2wQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro tierra

Presupuesto base de licitación
Importe 255,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 248 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/04/2021 al 31/05/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

7 Biotech Procesos, SL
NIF B76655695

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 248 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 255,44 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X9he4nCr2wQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mwX53vh%2F7bGXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006842233 |  2021-967669 | Wed, 16 Jun 2021 14:41:44:532 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60763189997046728291887372103339148825 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mwX53vh%2F7bGXQV0WE7lYPw%3D%3D

